
Tilkaldevikarer til Nordpolen og Isbjerget med mulighed
for faste timer

Drømmer du om at arbejde med en hel forsamling skønne og dejlige børn, så kan det være dig, der
søger her.
Vi søger nogle gode nye vikarer, der sammen med os ønsker at være medskaber af det gode
børneliv i børnehaven og vuggestuen.
Vi søger både vikarer til faste timer hver uge og løse timer, som ligger der, hvor de faste
medarbejdere er fraværende.
Vores åbningstid er fra 6.30 til 16.45 fredag til kl. 16:30.
Dine vigtigste opgaver

Træde til på stuerne og indgå i arbejdet omkring rutiner, aktiviteter og praktisk arbejde med

og om børnene i tæt samarbejde med det øvrige personale.

●

Dine kompetencer

Du er nærværende og omsorgsfuld i kontakten med alle børn.●

Du kan indgå i huset rutiner og arbejde selvstændigt i dagligdagen.●

Du er imødekommende og har en positiv tilgang til børn, forældre og kollegaer.●

Du er fleksibel, åben, og indgår positivt i samarbejde.●

Du kan lide at lege med børn og være i børnehøjde både ude og inde.●

Du kan tage initiativer, er ikke bange for at tage fat, og prøve nye ting af.●

Det får du hos os 

Et helt særligt tæt kollegaskab, der bygger på faglighed, tillid og positive stemninger samt

godt humør.

●

Vi har høje faglige ambitioner og forventninger til, at vi udvikler vores praksis og

læringsmiljøer. 

●

Vi har fællesskaber, hvor vores børn møder engagerede og kreative voksne, der inddrager

barneperspektivet og ser sammenhænge og helheder i børns liv.

●

Hvem er vi
Som det eneste Børnehus i Ballerup kommune, er ”Børnehuset Nord- og Sydpolen & Isbjerget”
adskilt på tre matrikler med en fysisk afstand. Derfor er vi i det daglige ”mindre institutioner” i det
store.
Isbjerget er en selvstændig afdeling normeret til 12 vuggestuebørn og 20 børnehavebørn fordelt på
to stuer. Her er vi otte ansatte og en køkkenmedhjælper.
Nordpolen er en selvstændig afdeling normeret til 65 børnehavebørn fordelt på tre stuer. Vi er ti
ansatte og en køkkenmedhjælper.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Jette Borggård på telefon
44771621.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk.
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som tilkaldevikar. 
Ansøgningsfrist: den 3. februar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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